近日，公司收到了刘方毅先生出具的《关于提前终止减持计划的告知函》，

2

刘方毅先生决定提前终止减持计划，剩余未减持的股份在减持计划期间内将

不再减持。现将相关情况公告如下：

一、减持计划的实施情况

1、根据预披露公告，刘方毅先生实施了减持计划。截至本公告日，刘

方毅先生本次减持计划减持股份情况如下：

股东

名称
减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）
减持股数（股）

占总股本的比

例（%）[注]

刘方毅

集合竞价

2021年 7月 9日 119.58 389,600 0.1064

2021年 7月 12日 116.11 1,711,915 0.4674

2021年 7月 16日 120.60 345,650 0.0944

2021年 7月 20日 121.50 733,214 0.2002

2021年 7月 21日 116.29 422,950 0.1155

2021年 7月 22日 113.02 50,000 0.0136

2021年 11月 12日 54.94 2,242,050 0.4077

大宗交易

2021年 7月 14日 108.26 1,100,000 0.3003

2021年 7月 15日 107.88 4,101,700 1.1197

2021年 7月 16日 110.13 1,000,000 0.2730

2021年 7月 19日 110.66 500,000 0.1365

2021年 7月 29日 99.65 547,163 0.1494

2021年 7月 30日 102.89 63,000 0.0172

2021年 11月 12日 51.04 228,800 0.0416

合  计 13,436,042 3.4429

注：计算“占总股本比例”时，以减持当日总股本为基数，计算当日减持股份占当日总股本比

例。此外，公司可转换公司债券于 2020年 2月 24日起可转换为公司股份，且 2021年 9月 30日公

司实施完成 2021年半年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每 10股转增5股，导致公司股

本数量增加，刘方毅先生剩余可减持股份数也进行了相应调整。

减持均价及占总股本的比例计算均按四舍五入原则列示，如存在误差均为四舍五入所致。

3

2、减持股份来源：刘方毅先生首次公开发行股票前持有的公司股份、

因权益分派转增的股份取得的股份；

3、减持前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前 本次减持后

股份数量

（股）

占 2021年5月

31日总股本比

例（%）

股份数量

（股）

占 2021年11月

30日总股本比

例（%）

刘方毅

合计持有股份 141,068,874 38.9057 192,684,673 35.0348

其中：无限售条件股份 32,572,219 8.9832 28,912,191 5.2569

   有限售条件股份 108,496,655 29.9225 163,772,482 29.7778

二、其他相关说明

1、本次减持符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券

交易所创业板上市公司规范运作指引》《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》（证监会公告[2017] 9 号）及《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性

文件的规定。

2、关于上述实际控制人的减持计划等相关事项已按照规定进行了预先

披露，截至本公告披露日，不存在违反此前已披露的意向、承诺及减持计划

的情形。

3、本次减持计划的终止不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的

持续性经营产生影响。

4、本次减持计划的终止不会对公司治理结构产生影响，公司基本面未

发生重大变化。

三、备查文件

4

1、刘方毅先生出具的《关于提前终止减持计划的告知函》

特此公告。

英科医疗科技股份有限公司

   董事会

2021 年 12 月 7 日